



KJD 1236 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075050

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2020

Handwritten signature of Oksana Sieland in blue ink.

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019/20	5
Balance pr. 31.05.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJD 1236 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075050
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Keld Juel Danielsen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 70.081 kr. mod et underskud sidste år på 4.803 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		(911)	(849)
Driftsresultat		(911)	(849)
Andre finansielle indtægter	1	105.903	42.844
Andre finansielle omkostninger	2	(13.913)	(48.140)
Resultat før skat		91.079	(6.145)
Skat af årets resultat	3	(20.998)	1.342
Årets resultat		70.081	(4.803)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(40.519)	(112.803)
Resultatdisponering		70.081	(4.803)

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		0	1.342
Tilgodehavende selskabsskat		17.468	17.350
Tilgodehavender		17.468	18.692
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.109.676	2.054.725
Værdipapirer og kapitalandele		2.109.676	2.054.725
Likvide beholdninger		15.175	15.531
Omsætningsaktiver		2.142.319	2.088.948
Aktiver		2.142.319	2.088.948

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.832.601	1.873.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.023.201	2.061.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.118	27.828
Kortfristede gældsforpligtelser		119.118	27.828
Gældsforpligtelser		119.118	27.828
Passiver		2.142.319	2.088.948

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.873.120	108.000	2.061.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(40.519)	110.600	70.081
Egenkapital ultimo	80.000	1.832.601	110.600	2.023.201

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	171	20
Øvrige finansielle indtægter	105.732	42.824
	105.903	42.844

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.450	0
Dagsværdireguleringer	1.073	42.044
Øvrige finansielle omkostninger	8.390	6.096
	13.913	48.140

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.656	(1.342)
Ændring af udskudt skat	1.342	0
	20.998	(1.342)

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
